
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS POLIKLINIKOS ĮSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 31 d. Nr.  T-71 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 

28 straipsnio 1 punktu, Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos įstatus (pridedami). 

2. Įgalioti viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos direktorių: 

2.1. pasirašyti Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos įstatus; 

2.2. įregistruoti Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos įstatus Juridinių asmenų registro 

įstatų nustatyta tvarka valstybės įmonės Registrų centro Alytaus filiale. 

3. Pripažinti netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 

d. sprendimą Nr. T-351 „Dėl Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos įstatų tvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Nerijus Cesiulis 

______________ 

 


